przy Szpitalu S-go Ducha.—Zaborowskie Sterylizowane mleko przysyłane dla chorych
na klinikę fakultetową terapeutyczną, odznacza się wszystkiemi dobromi własnościami, sma
kiem świeżego nie gotowanego mleka, nadto zachowuje stale swój prawidłowy skład nawet
po dłuższym staniu, zalecać je zatem powinniśmy głównie dla osób chorych;

Warszawa, d. 28 Września (10 Października) 1891 r.
Dr. PORTNER, Naczelny Lekarz Szpitala dla Dzieci Wyznania Mojże

szowego.—Mleko Sterylizowane Zaborowskie dostarczane dla chorych w szpitalu przez
ubiegłe sześć miesięcy, przedstawiało wszelkie przymioty dobrego wyjałowionego mleka; po
upływie całej doby nie ulegało widocznemu rozkładowi, nawet w porze letniej.—W smaku
bardzo przyjemno, z korzyścią stosowane było zwłaszcza u chorych na mlecznej dyjecio wy
łącznie pozostających. —Warszawa, d. 24 Października (5 Listopada) 1891 r.

Dr. Mcd. SIKORSKI, Naczelny lekarz Warsz. Szpitala dla Dzieci.—Mleko
Sterylizowane (poprzednio Centryfugowane i Pasteryzowane) Zaborowskie, okazało się rze
czywiście dobrem, jak o tem miewam często sposobność przekonywania się, zalecając tako
we dla chorych dzieci, a przedewszystkiem przy upośledzonem trawieniu kiszkowem.

Warszawa, dnia 15 f3) Listopada 1891 r.
Dr. Med. WSZEBOR, Naczelny lekarz Szpitala Dzieciątka Jezus—Mleko

Sterylizowane z majątku Zaborów, dostarczane do Szpitala Dzieciątka Jezus codziennie, oka
zało się korzystnom dla chorych z cierpieniami przewodu pokarmowego.—Z pomiędzy nich
ci, którzy zwyczajnego mleka trawić nie mogli, najczęściej mleko to znosili dobrze, o czern
niniejszym zaświadczam.—Warszawa, dnia 8 (20) Listopada 1891 r.
Dr, Med. L. BUDREWICZ, Ord. Warsz. Szpitala dla dziec,.—Mleko Sterylizowa
ne z Zaborowa, niejednokrotnie stosowane przezemnio u dzieci z upośledzonem trawieniem,
okazało się jako odpowiedni środek odżywiający, dobrze przez chorych znoszone, szczegół'
niej u dzieci nieco starszych przy chronicznych cierpieniach przewodu pokarmowego.

Warszawa, dnia 8 (20) Listopada 1891 o. 1658

Powołując się na powyższe, niniejszym mamy honor zawiadomić Szanowną Publiczność,
iź wyprzedaż rozpoczęła się dnia 24 b. m„ z ustępstwem 40 procent od cen hurtowych.

Potrzebna nauczycielka do 13-letniej pa
nienki za życie i mieszkanie. Wiadomość:
Praga, ulica Wołowa )& 18, u właściciela do